

## **Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girmede aranılan şartlara haiz öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına) alınacaktır. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23, 24 ve 26 ncı maddeleri ile madde 23(c), 24(d) ve 26(a)'ya dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na onaylanan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Asgari Şartlarına ve puan hesaplama tablosuna Personel Dairesi Başkanlığı internet adresi doküman arşivinden ulaşılabilir

Başvurular şahsen veya resmi vekâletname ile yapılacak olup posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuruda İstenen Belgeler:

1. Başvuru dilekçesi
2. Özgeçmiş
3. 2 adet fotoğraf
4. Nüfus Cüzdan Fotokopisi
5. Doçentlik belgesi (Doçent ve Profesörlük kadrosuna başvuracaklar için)

6. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar doktora/uzmanlık belgesi (doktorasını yurtdışından almış olanlar için Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca (ÜAK) denkliğinin onaylandığını gösteren belge) ve yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yürürlükte olan ÜAK Doçentlik Dil Koşulunu sağlamak.)

7. Profesör ve Doçent kadrosuna başvuran adaylar için yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.)

8. ESOĞÜ Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Formu'nda (Form için lütfen tıklayınız) belirtilen düzen ve formatta hazırlanmış ve puanlanmış yayın listesi, (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren yayın listesi) ve ekli bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetilen doktora ve yüksek lisans (bilim uzmanlığı) çalışmaları ve diğer bilgileri içeren Profesör adaylarının 6 adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi adaylarının 4 adet dosyayı dijital ortamda (USB-FLASH BELLEK İÇİNDE) bir örneğini de fiziksel olarak teslim etmeleri gerekmektedir.

9. Hizmet Belgesi (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir.)

10. Adaylar yalnızca bir kadroya başvuru yapabilir. İlanda belirtilen kadrolardan birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

11. Üniversitemiz gerekli durumlarda ilanın her aşamasında iptal ve/veya değişiklik yapma hakkına sahiptir.

Not: Başvuru süresi bu ilanın yayımı tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup, son başvuru tarihi tatile denk geldiği takdirde bir sonraki mesai saati bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili Dekanlık/Müdürlüklere başvurulması gerekmektedir. İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, ESOĞÜ Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Koşulları gereğince, Atama ve Son Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir. Profesör başvurularında ÜAK'ın yürürlükteki doçentlik başvuru koşulları uygulanacaktır. Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır. Doktor Öğretim Üyeleri yayın dosyalarında tez başlığını ve tezden üretilen yayınları ayrıca belirtecektir. 2547 sayılı Kanun'un 50 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanlardan aynı Kanun'un Ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapabilecekleri Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır. Doçentlik kadrolarına başvuranlardan; 6 Mart 2018 tarihli ve 30352 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 7100 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılmayacaktır.

S.No	Derecesi	Unvanı	Birimi	Bölümü	Anabilim/ Anasanat Dalı	Açıklama
1	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Neonatoloji yan dal uzmanı olup fetal büyüme geriliği olan yenidoğanlarla ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Tıp Fakültesi mezunu olup uzmanlığını ve doçentliğini Halk Sağlığı alanından almış olmak. Sağlık ekonomisi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Tıp Fakültesi mezunu olup uzmanlığını ve doçentliğini Tıbbi Farmakoloji alanından almış olmak. Davranışsal Farmakoloji ve Nöropsikofarmakoloji alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	1	Profesör	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Periodontoloji	Sigara içen bireylerde lazer uygulamasının periodontal tedavi üzerine etkileri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	1	Profesör	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Protetik Diş Tedavisi	Diş Hekimliğinde kullanılan yeni nesil kaide ve seramik materyallerin yüzey özelliklerinin değerlendirilmesi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

6	1	Profesör	Eskişehir Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol Programı	Çevre biyoteknolojisi ve ekstrem mikroorganizmalar konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	1	Profesör	Eskişehir Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Mekatronik	Isıl işlemler ve PVD kaplamalı kesici takımlarda aşınma ve kesme performansı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	1	Profesör	Fen Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Doçentlik unvanını Kimya bilim alanında almış olup kaplamalar ve inhibitörlerle metal korozyonunun önlenmesi ile süperkapasitörler üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	1	Profesör	Fen Fakültesi	Matematik ve Bilgisayar Bilimleri	Cebir ve Sayılar Teorisi	Doçentlik unvanını Matematik bilim alanında almış olup yüksek boyutlu kategoriler ve homotopi teori üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
10	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim Organizasyon	Doçentlik unvanını Yönetim ve Strateji bilim alanında almış olup ve kurumsal kuram üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
11	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Doçentlik unvanını Eskiçağ Tarihi alanında almış olup Eski Yakınođu tarihi, Hitit tarihi ve sanatı üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
12	1	Profesör	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliđi	Bilgisayar Donanımı	Doçentlik unvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliđi bilim alanında almış olup robotik sistemler ve insan-robot etkileşimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
13	1	Profesör	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Endüstri Mühendisliđi	Yöneylem Araştırması	Doçentlik unvanını Endüstri Mühendisliđi alanında almış olup stokastik çizelgeleme konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

14	1	Profesör	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçentlik unvanını Turizm bilim alanında almış olup sürdürülebilir turizm ve sosyal turizm konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Enzim ve Mikrobiyel Biyoteknoloji	Lignoselülozik biyokütle, biyoyakıt ve enerji bitkileri üzerine biyoteknolojik çalışmalar yapmış olmak.
16	1	Profesör	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Endüstri Bitkileri	Doçentlik unvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı bilim alanında almış olup tıbbi-aromatik bitkiler ile enerji ve yağ bitkileri yetiştiriciliği ve ıslahı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Metabolizma Hastalıkları yan dal uzmanı olmak.
18	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçentlik unvanını İç Hastalıkları bilim alanında almış olup tiroid bezi hastalıkları konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
19	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçentlik unvanını Nöroloji bilim alanında almış olup nörogirişimsel işlemler ve nörolojik yoğun bakım konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçentlik unvanını Radyoloji bilim alanında almış olup toraks radyolojisinde yapay zeka ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
21	1	Doçent	Fen Fakültesi	Biyoloji	Botanik	Doçentlik unvanını Biyoloji bilim alanında almış olup Liken biyoçeşitliliği ile Gagea, Veronica, Euphorbia, Onosma ve Jasione cinslerinde biyosistemik çalışmalar yapmış olmak.

22	1	Doçent	Fen Fakültesi	Matematik ve Bilgisayar Bilimleri	Cebir ve Sayılar Teorisi	Doçentlik unvanını Matematik bilim alanında almış olup kuadratik modüller, Haskell ve GAP (grup, algoritma ve programlama) üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Doçentlik unvanını Makro İktisat bilim alanında almış olup gelir eşitsizliği, finansal gelişme ve iktisadi büyüme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
24	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Doçentlik unvanını Makro İktisat bilim alanında almış olup makro ihtiyati politikalar ve dinamik stokastik genel denge modelleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
25	1	Doçent	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçentlik unvanını Muhasebe alanında almış olup kurumsal yönetim, bağımsız denetim ve vergi planlaması konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
26	1	Doçent	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik	Doçentlik unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olup Stirling soğutucular ve kompakt ısı değiştiriciler üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
27	2	Doçent	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçentlik unvanını Turizm bilim alanında almış olup destinasyon aidiyeti ve parasosyal etkileşim konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
28	1	Doçent	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Doçentlik unvanını Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku bilim alanında almış olup Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

29	1	Doçent	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Doçentlik unvanını Ticaret Hukuku bilim alanında almış olup Ticaret Hukuku alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
30	1	Doçent	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Doçentlik unvanını Yönetim ve Strateji bilim alanında almış olup sağlık hizmetlerinde bulanık yöntemler ve çevreci yaklaşımlar üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
31	2	Doçent	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Görsel Sanatlar	Resim	Doçentlik unvanını Güzel Sanatlar temel alanı, Plastik Sanatlar alanında almış olup dijital teknoloji ve sanat konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
32	2	Doçent	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Görsel Sanatlar	Resim	Doçentlik unvanını Güzel Sanatlar temel alanı, Plastik Sanatlar alanında almış olup disiplinlerarası sanat uygulama ve teorileri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
33	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doçentlik unvanını Temel Eğitim (Matematik Eğitimi) bilim alanında almış olup ilkokullarda STEM eğitimi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
34	2	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olup Subaraknoid kanama konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
35	3	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Gastroenteroloji yan dal uzmanı olup çölyak hastalığı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

36	3	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	Nükleer Tıp uzmanı olup pediyatrik ve erişkin toraks görüntülemesi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
37	3	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Radyoloji uzmanı olmak.
38	3	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Tıp Fakültesi mezunu olup ve Histoloji ve Embriyoloji alanında doktora diploması veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak. Kanser ve kök hücre konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
39	1	Doktor Öğretim Üyesi	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Protetik Diş Tedavisi anabilim dalında uzmanlığını tamamlamış olup kaide materyallerde yüzey kaplaması ve sonlu elemanlar ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
40	1	Doktor Öğretim Üyesi	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Restoratif Diş Tedavisi anabilim dalında uzmanlığını tamamlamış olup yeni nesil adeziv bağlayıcı ajan geliştirilmesi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
41	2	Doktor Öğretim Üyesi	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Mimarlık Anabilim Dalında doktora yapmış olup mimari temsil konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
42	1	Doktor Öğretim Üyesi	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Hemşirelik alanında doktora yapmış olup yenidoğan ve adolesan sağlığı ile çocuklarda salgın hastalık algısı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

## **Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

1.Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına yapılacak atamalarda uygulanacak merkezi sınav ile giriş sınavlarına ilişkin usul ve esaslar hakkında yönetmelik hükümleri uyarınca aşağıda belirtilen birimlere öğretim elemanları alımı yapılacaktır.

2. Araştırma Görevlisi kadrolarına alımlar 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesi kapsamında yapılacaktır.

#### **GENEL ŞARTLAR**

1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2. ALES'ten en az 70 puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puanı almış olmak.

4. Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az (Değişik ibare:RG-18/5/2021-31485) 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

5. Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

6. Adaylar sadece bir kadroya başvurabilir.

#### **ÖZEL ŞARTLAR**

1. Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

2. Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanıyla doğrudan ilgili lisans mezuniyeti bulunmayan alanlardaki programların öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda, en az lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.



3. Meslek yükseköğretiminin Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki uygulamalı dersleri vermek üzere istihdam edilecek öğretim görevlilerinde, her program için Yükseköğretim Kurulu tarafından karar verilen sayıdaki öğretim görevlisi kadrosu için geçerli olmak üzere, lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla uygulama alanında en az 4 (dört) yıl mesleki tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

4. Lisansüstü eğitim öğrencilik azami süresi dolan ve ilgili yönetmelikler gereğince azami süreleri yeniden başlayanlar ile azami sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri, ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına müracaat edemezler.

5. Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için giriş sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir. Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

#### MUAFİYET

1. Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, 7 ncı maddenin dördüncü ve beşinci fıkraları kapsamındaki öğretim görevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2. Meslek Yükseköğretiminin, ilgili yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurulara yabancı dil şartı aranmaz.

#### BAŞVURULARDA İSTENİLEN BELGELER

1. Dilekçe ve evrak kontrol çizelgesi. (<https://personel.ogu.edu.tr/Icerik/Detay/11> internet adresine giriş yaptığımız takdirde ekrana gelecektir.)
2. Özgeçmiş. (herhangi bir formatta)
3. Nüfus cüzdanı fotokopisi. (e-Devlet üzerinden alınan nüfus kayıt örneği de kabul edilecektir.)
4. Merkezi sınav (ALES) sonuç belgesi. (Sonuç açıklanma tarihinden itibaren 5 (beş) yıl geçerlidir)
5. Yabancı dil sınavı ( YDS, YÖK-DİL veya eşdeğerliği YÖK tarafından kabul edilen bir sınav) sonuç belgesi.
6. Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesi ve ilanda belirtilen kadro ile özel şartlara bağlı olarak gerekli ise lisansüstü öğrenim (yüksek lisans/ doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta-Diş Hekimliğinde Uzmanlık/Yan Dal Uzmanlık) belgelerinin fotokopisi. (Başvuruda bulunacak olan adaylar e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belgeler ile başvuru yapılabilecektir. e-Devlet harici diploma/mezuniyet belgelerinin, atanmaya hak kazanılması halinde aslı veya noter onaylı sureti ibraz edilecektir).
7. Lisans transkript belgesinin aslı veya fotokopisi. (atanmaya hak kazanılması halinde aslı veya noter onaylı sureti ibraz edilecektir.)
8. Erkek adaylar için terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge. (Askerlik şubelerinden alınmış veya e-Devlet üzerinden alınan karekodlu belge ile başvuru yapabileceklerdir.)

9. Arařtırma grevlisi kadrolarına bařvurularda tezli yksek lisans, doktora, sanatta yeterli eēitimi ērencisi olduēunu gsterir belge. (Fotokopi, ya da e-Devletten alınan kare kodlu belge)

10. Deneyime iliřkin belge. (Tecrbe/Deneyim řartı olan kadrolar iindir. Hizmet Belgesi ya da sigorta dkm ile birlikte)

11. Adli sicil kaydı. (e-Devletten alınan kare kodlu belgeler geerlidir)

12. niversitemiz gerekli durumlarda ilanın her ařamasında iptal ve/veya deēiřiklik yapma hakkına sahiptir.

#### AIKLAMALAR

1. Bařvurular, Eskiřehir Osmangazi niversitesi Personel Daire Bařkanlıēı, Meřelik Kamps Bykdere Mah. Prof. Dr. Nabi AVCI Bulvarı No:4 Posta Kodu: 26040 Odunpazarı/ESKİřEHİR adresine řahsen veya posta yoluyla yapılabilir. Postadaki gecikmeler nedeniyle ilanda belirtilen sre iinde yapılamayan bařvurular dikkate alınmaz. Son bařvuru tarihinin resmi tatil gnne rastlaması durumunda bařvurular bir sonraki mesai gn, mesai bitimine kadar yapılabilir.

2. Bařvuran adaylar ile atanmaya hak kazanan adayların durumları niversitemizin <https://personel.ogu.edu.tr> adresinde duyurulacak olup ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

3. İlanda belirtilen kadrolardan birden fazla kadroya bařvuran adayların bařvuruları geersiz sayılacaktır.

4. Yurtdiřından alınmiř diplomaların Yksekēretim Kurulu Bařkanlıēı'nca denkliēinin onaylandıēını gsterir belgenin aslının veya onaylı suretinin bařvurulara eklenmesi gerekmektedir.

5. Atanmaya hak kazandıēı halde yukarıda belirtilen řartlardan birisini tařımadıēının ya da istenilen belgelerden birisinin eksik olduēunun tespit edilmesi halinde atama yapılmayacaktır. Atanmiř olsa dahi sz konusu yapılan atama iřlemi iptal edilecektir.

#### SINAV TAKVİMİ

İlk Bařvuru Tarihi : Resmi Gazete Duyuru Yayınlanma Tarihidir.

Son Bařvuru Tarihi : Yayınlanma tarihi dahil 15 takvim gndr.(sınav takvimi <https://personel.ogu.edu.tr> adresinde de yayımlanacaktır )

n Deēerlendirme Sonu İlan Tarihi : 23.08.2023

Giriř Sınavı Tarihi : 28.08.2023

Giriř Sınav Saati ve Yeri : n Deēerlendirme Sonu Listesinde Belirtilecektir.

Sonu Aıklama Tarihi : 12.09.2023

Sonuların İlan Edileceēi İnternet Adresi : <https://personel.ogu.edu.tr>

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

S. Nu	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı	Unvanı	Kadro Adedi	Kadro Derecesi	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Açıklamalar
1	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	1	Sözel 70	50	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi ya da Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
2	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller Hazırlık (İngilizce)	Öğretim Görevlisi (Zorunlu Ortak Ders)	1	1	Sözel 70	85 (İngilizce)	Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı ya da İngiliz Dil Bölümü lisans mezunu olmak. İngilizce Öğretmenliği veya İngiliz Dili Eğitimi alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
3	Rektörlük	Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü		Öğretim Görevlisi (Zorunlu Ortak Ders)	1	1	Sözel 70	50	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olup ilgili alanda Tezli Yüksek Lisans yapmış ve Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sertifikası sahibi olmak. Belgelendirmek kaydıyla yüksek lisans eğitimi sonrasında yükseköğretim kurumlarında yabancılara bütün seviyelerde Türkçe ders verme deneyimine sahip olmak.
4	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Ortopedik Protez ve Ortez Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	1	Sayısal 70	Muaf	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olup Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans eğitimi sonrasında alanında en az 3 (üç) yıl deneyime sahip olmak.

5	Sivrihisar Meslek Yüksekokulu	İnşaat	İnşaat Teknolojisi Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	1	1	Sayısal 70	Muaf	İnşaat Mühendisliği ya da Mimarlık lisans mezunu olup İnşaat Mühendisliği ya da Mimarlık alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla yüksek lisans eğitimi sonrasında yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
6	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Araştırma Görevlisi	1	4	Sayısal 70	50	İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans mezunu olup İlköğretim Matematik Eğitimi alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
7	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Uçak Mühendisliği	Uçak Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	1	4	Sayısal 70	85 (İngilizce)	**Uçak/Havacılık/Uzay Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Mekatronik Mühendisliği lisans mezunu olup Uçak/Havacılık/Uzay Mühendisliği, Havacılık Bilimi ve Teknolojileri Ana Bilim Dalı veya Havacılık Teknolojileri ile ilgili herhangi bir alanda Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
8	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Proses ve Reaktör Tasarımı	Araştırma Görevlisi	1	4	Sayısal 70	50	Kimya Mühendisliği lisans mezunu olup Kimya Mühendisliği alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
9	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Araştırma Görevlisi	1	4	Sayısal 70	50	Ebelik lisans mezunu olup Ebelik alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
10	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Hayvansal Biyoteknoloji	Araştırma Görevlisi	1	4	Sayısal 70	50	Tarımsal Biyoteknoloji, Zootekni ya da Tarımsal Genetik Mühendisliği lisans mezunu olup Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.

\* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 22.05.2019 tarihli yürütme kurulu kararı gereğince, yapılacak başvurularda dikkate alınacak ALES puan türlerinin üniversitelerce belirlenmesi gerektiğinden tabloda belirtilen puan türleri esas alınacaktır.

\*\* Uçak Mühendisliği'ne başvuracak adayların İngilizce Yabancı Dil puanları, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Senatosu'nun 19.07.2023 tarih ve 23/7 sayılı kararı gereği en az 85 olarak belirlenmiştir